protección constitucional según disponibilidad presupuestal.

ARTÍCULO 20. FORMA DE PAGO DEL SUBSIDIO DE SOSTENIMIENTO. La forma de
pago del subsidio de sostenimiento se realizará mediante una tarjeta debito recargable en un solo
desembolso, es decir una (1) sola vez cada semestre por valor de setecientos noventa y ocho mil
setecientos treinta pesos ($798.730.oo) para el presente año, ira aumentando cada año de acuerdo
con el Índice de Precio al Consumidor.

PARÁGRAFO. Una vez el Icetex notifique al estudiante y publique en la página web, la
información sobre la generación del medio de pago del subsidio, este contará con un plazo